Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2020 =? майён 13- м.ш. №25
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  мая  2020 г.  №25
село Большие Яльчики

Об утверждении градостроительного плана

земельного участка, расположенного по адресу:

Чувашская Республика, Яльчикский район,

Большеяльчикское сельское поселение
Рассмотрев заявление гражданина Афанасьева Геннадия Зиновьевича, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район,                с. Большие Яльчики, ул. Яковлева, д.22 о подготовке  градостроительного плана земельного участка для  строительства складских помещений, руководствуясь ст.44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации администрация Большеяльчикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить    градостроительный     план      земельного       участка

№21-520302-1-2020  с кадастровым номером № 21:25:080511:131, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, Большеяльчикское сельское поселение площадью 1515 кв.м., с разрешенным использованием - сельскохозяйственное использование,  размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции (код 1.15).

          2.Администрации Большеяльчикского сельского поселения в соответствии с установленным порядком провести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Большеяльчикского сельского поселения Адюкову Г.А.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                        В.З.Афанасьев